Le forniture dovranno essere rese secondo le modalità e nei termini di cui al Capitolato Speciale d’Appalto, 
e dovranno essere svolte in ottemperanza alle disposizioni delle normative vigenti in materia. 

4. DURATA DELL’APPALTO 

La durata del servizio avrà decorrenza dalla stipula del contratto, con durata presunta di anni 3 (tre) pari a 

giorni 1095 (millenovantacinque) naturali e consecutivi. 

5. STIMA ECONOMICA DELL’APPALTO 

Per calcolare il valore dell’appalto si è redatta una stima dei costi con la precisazione che la stessa non è da 

ritenersi vincolante circa il numero dei contatori da fornire, ma dovrà essere intesa quale unico riferimento